INDICAÇÃO Nº 045/2019

MESA DIRETORA

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria
Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos seja  feito  o  Recapeamento  asfáltico  da  Rua
Maritaca e  da Rua Águia,  no Bairro Macuco.

Justificativa: As vias se encontram em uma situação precária, causando transtornos

aos moradores. A Rua Maritaca é a segunda  maior rua do bairro e liga várias outras

vias.  Nas  mencionadas  ruas  foram  implantadas   redes  de  esgoto,  porém  não

concluíram a pavimentação.

Sala das Sessões,  22 de abril de 2019

Ivair Guimarães
Vereador

RECEBIDO EM:  22/04/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE